et ad Cenam totidem de prefate Curie prmientibus dare omni tempore

tenealur occasione aliqua nun obstante, nisi forte causa legitima et
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maxime Ouorum in hyeme nimia knristia quandoque id inpediant (sie)

facicndum . de quo sane inpedimenlo Prior aut tcnens Conuentum

cum quatuor Senioribus doinus habebunt cognoscere et super hoc

jnlirmarium conuenire. Insuper premissis duximus subiungendum

scilicet, vt si in posterum aliquis successorum nostrorum abbatum

quacunque licet occassione (sic) Officinam memoratam sepedicta

Curia spoliare aut quidquam de illius obuenlionibus siue fructibus

suis presumeret vsibus applicare, Ex tune jnfirinarius, si visitatoris

patrocinio, ad quem in casu tali erit sibi primitus rccurreudum,

eiusmodi iniuriam non poterit evincere oportune jpso forte factum

dissimulante aut paruipendente, ad brachii secularis e vestigio con-

fugiet auxilium jta plane, vt mox quempiam de cognacionc sepedicti

Wolfhardi, qui tune potior invenitur, Conueniens et de qualitate

grauaminis plenius instruens sibi postulet super tanta violencia subue-

niri. Cui eo ipso licebit tarn de jure quam de facto vim vi quodam-

mudo repellendo Res Monasterii nostri absque omni juris strepilu

occupare tarn in arida quam in aqua, donec jnfirmarie de vniuersis

indebite sic ablatis restitutionc plenaria fuerit satisfactum. Igitur vt

premissa omnia et singula premissorum in suo robore inviolabiliter

ex nunc in antea perseuerent, presens instrumentum conscribi super

lnis fccimus et jnfirmario ad perpetuam rei memoriam reseruandum

tradidimus Sigilloruin videlicet Reuerendi Patris nostri et domini

Sande Crucis ac nostri muniminc efficaciter roboratum. Datum et

Actum Anno domini M® c® c» c°. xxiij«. In die beate Marie magdalcne.

Original auf Pergament im Museum zu Linz. Die Siegel verloren.

CCCLXXIII.

1323. 30. Juli. Salzburg. — Tauschvertrag arischen der Enkirche Salzburg

und dem Kloster St. Florian, rermög dessen dieses das Cut Vorehen am

Abersee gegen das zu Aug bei Uüttenstcin erhielt.

Nos Fridericu» dei gracia Saltzburgensis Ecclesie Archiepis-

copus, apostolice sedis legatus confitemur et constare cupimus pre-

sencium inspectoribus vniuersis, Quod considerantes infrascriptam

permutationem nobis et ecclesie nostre multipliciter fructuosam pre-

misso diligenti tractatu cum dilectis in Christo Chunrado preposilo,

Vlrico decano et capitulo ecclesie nostre de communi consensu et
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vnanimi voluntate eorum pro nobis nostrisque successoribus vice et

nomine ipsius Gcclesie nostre dcdimus et tradidimus causa permuta-

tionis venerabili viro Wernhero preposito Monnsterij dornus sancti

Floriani Ordinis sancti Augustini Patauiensis dyoccsis recipienti pro

se suisque successoribus predium dictum Vorteilen situm iuxta lacum

Aeberse ad habendum, tenendum, possidendum et quidquid sibi

dcinceps de hoc placuerit, faciendum cum omni iure et actione, vsu

seu requisicione Gcclesie nostre ex eodem predio aut ipsi predio

modo aliquo pertinente. Idemque prepositus vice et nomine suo et

Monasterii sui dedit et tradidit nobis recipientibus vice et nomine

Gcclesie nostre predium dictum in Attg situm iuxta castrum nostrum

hütenstnin simili per omnia modo salua tarnen nobis nostrisque suc-

ccssoribus remanente iurisdiccione in dicto predio Voreben, quod in

nostro territorio dinoscitur esse situm nee non proprietate, quam

obtinemus in colonis illius. Dedimus eciam prefato preposito licen-

ciam omnimodam recipiendi propria auctoritate possessionem ciusdem

predii et promisimus vice et nomine, quo supra, ipsum predium sibi

suisque successoribus ab omni homine legitime defendere, auctori-

zarc et expedire, sicut et ipse promisit nobis de predio, quod nobis

assignauit in cambium viceuersa. In quorum omnium testimonium et

certitudinem pleniorem presentes mandauimus fieri litteras nostri et

Capituli nostri sigillorum appensione munitas. Datum Saltzburge III.

kalendas Augusti Anno domini M. CCC. xxiii.

Aus einem Pergamenteodcx zu St. Florian.

CCCLXXIV.

1323. 24. August. — Propst Wernher ron St Florian vergleicht den Zeheiner

Ulrich ron Pirchorn mit seinen Ilrüdrrn und seiner Schicester wegen ihrer

Erbsansprtlche an den Hof.

Wir Wernlier von Goten gnaden Probst datz sand florian»

Haien veriehen vnd tun ebunt an disem gegenwärtigen brief allen

den, die in lesent oder hörnt lesen, die nu sind oder her nach ehunf-

tig werdent, daz sieh vnser zehentner ron Pirichorn Chunrat wei-

lent Dietreichs nun mit seinen prudern tlreichen. Meinharten,

Ortolfen vnd seiner swestcr Chnnigunten mit vnserm willen vnd Rat

vor vnser güntzleich verriebt vnd verehent hat vmb daz recht, daz
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si mit sampt iem gehabtt habent an dem vorgenanten Hof datz Pirt-

chorn also beschaidenlcicben, daz er in viertzik phunt wicnner

phenning geben hat vnd seu der schon verricht hat, daz si gestan-

den sind gutleichen vnd willichen von allem dem Recht, daz si ge-

hablt habent zu dem Hof her von ierm vater mit soleichem gcli'ib,